ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
DEDEZEMBRODE

MEMORANDO N°.002/2025-UCI

A Sua Excelência o Senhor
Juvenal Belo da Hora

Presidente da Câmara Municipal, em exercício
NESTE

Assunto: resposta ao Memorando N° 40/2025-CMА.

AFUI

Apuí- AM, 02 de julho de 2025.

CAMARA MUNICIPAL DE APUÍ-AM

Prolucolo EM: 02107125

As:1:57,em 02 Vias.

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, em resposta ao Memorando N° 40/2025-
CMA, venho por meio deste, encaminhar o Termo de Referência devidamente revisado
por esta Coordenadoria de Controle Interno, o qual trata do procedimento administrativo
N° 27/2025, que tem por objeto empresa especializada para fornecimento de solução
tecnológica que atenda aos requisitos do Sistema Único e Integrado de Execução
Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC, conforme instituído pelo
Decreto Federal nº 10.540/2020.

2. Sendo o que tenho para o momento, aproveito para enviar protesto de estima,consideração e apreço.

Respeitosamente,

Deus Morierro da Silva
Coordenadora de Controle Intermo

DEUSA MONTEIRO DA SILVA
Coordenadora Controle Interno

Portaria nº 050/2021

Municipal

A
amal  prucessoNo0027X025
FLSnOS5

CAMARA MUNICIPAL DE APUI-AM, SITUADA A AVE JIDA PARANÁ S/Nº CENTRO APUI-AMAZONAS
E-MAIL: cama ra.municipal@apui.am.leg.br

CNPJ 34528869/0001-25

CEP: 69.265-000,